
 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia   

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DE 17 DE MAY O DE 2019, 19 
DE JUNIO DE 2019, 27 DE JUNIO DE 2019 Y 24 DE JULIO  DE 2019,  SOBRE 
RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRA MO I DE LA CARRERA 
PROFESIONAL HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO  DE CARRERA EN EL 
ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN. 
 

Advertido error material en la Resolución de 17 de mayo de 2019, por la que se rectifica 

la Resolución definitiva de 12 de abril de 2019, de la Dirección General de Planificación 

Educativa y Recursos Humanos, de reconocimiento del encuadramiento inicial en el tramo I de 

la carrera profesional horizontal para el personal funcionario de carrera en el ámbito sectorial 

de educación por cumplir los requisitos establecidos a 1 de enero, a 31 de enero y a 28 de 

febrero de 2019 . 

 

Así mismo advertido error material en las Resoluciones de 19 de junio de 2019, 27 de 

junio de 2019 y de 24 de julio de 2019, por las que se reconoce con carácter definitivo 

encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para dicho personal, 

por cumplir los requisitos establecidos a 31 de marzo, 30 de abril, 31 de mayo y 30 de junio 

de 2019, de conformidad con la Orden de 29 de marzo de 2019 de la Consejería de Educación, 

Juventud y Deportes por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento, 

procede su corrección . 

 

 Por consiguiente en virtud de lo expuesto, esta Dirección General de Planificación 

Educativa y Recursos Humanos,  

 

RESUELVE 

 

Publicar el Anexo I, en el que se establece la relación de candidatos a los que se les 

reconoce el encuadramiento inicial  a 1 de enero, a 31 de enero, 28 de febrero, 31 de marzo, 

30 de abril, 31 de mayo y 30 de junio de 2019, así como el Anexo II en el que se establece la 

relación de candidatos excluidos, una vez practicadas las correcciones pertinentes de 

conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de la Administraciones Públicas. 

 
 

 
EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 

EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS 
(documento firmado electrónicamente al margen) 

 
Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

20
 1

3:
00

:3
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
a1

7d
e1

7-
8e

bf
-7

f3
1-

25
bb

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI APELLIDOS Y NOMBRE FECHA CUMPLIMIENTO

***4975** ALGUACIL CUENCA, PEDRO 01/01/2019

***4719** ALVAREZ SANCHEZ, EMILIA 01/01/2019

***2977** ANDRES RABAL, MARIA LUISA 01/01/2019

***3250** AYALA LOPEZ, MARCELINA 01/01/2019

***4980** BAVIERA SERRANO, JOSEFA 01/01/2019

***9625** CAMPUZANO ARENAS, MARIA 01/01/2019

***5024** CAPEL CELDRAN, JUANA 01/01/2019

***9340** CARRION GUTIERREZ, JOSE MIGUEL 01/01/2019

***9120** CELDRAN MARIN, GINES 01/01/2019

***4339** CLARES VALVERDE, JOSE LUIS 01/01/2019

***3349** CLEMENTE ESCUDERO, FULGENCIO 01/01/2019

***2146** CLEMENTE LOPEZ, ROSA 01/01/2019

***1918** CORONADO MARTINEZ, OSCAR ANTONIO 01/01/2019

***2815** CORONEL OROVIO, JUAN ANTONIO 01/01/2019

***2958** FERNANDEZ GARCIA, JUANA MARIA 01/01/2019

***4698** FERNANDEZ SEGUI, MARIA DOLORES 01/01/2019

***4543** FRESNO GARCIA, ARTURO DEL 01/01/2019

***6432** GARCIA BAUTISTA, ESTRELLA 01/01/2019

***3490** GARCIA BERNAL, JOSEFA 01/01/2019

***3047** GARCIA GEA, AMALIA 01/01/2019

***4301** GARCIA LARROSA, JOSE ANTONIO 01/01/2019

***1477** GARCIA MURCIA, JOSE ANTONIO 01/01/2019

***4583** GARCIA PARRA, Mª DOLORES 01/01/2019

***4685** GARCIA TORNEL, FRANCISCO 01/01/2019

***1493** GARCIA VERGARA, Mª JOSEFA 01/01/2019

***1244** GIMENEZ PENIN, ANA BELEN 01/01/2019

***2404** GOMEZ MOLINA MARI CRUZ 01/01/2019

***4710** GUARDIOLA PEREZ, PEDRO 01/01/2019

***7521** GUILLENGONZALEZ, JOSE LUIS 01/01/2019

***1861** HERNANDEZ CAÑADAS, MARIA 01/01/2019

***4661** HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN 01/01/2019

***3236** IZQUIERDO TORNELL, CONCEPCION 01/01/2019

***8365** LISARRI FERNANDEZ, JULIA 01/01/2019

***4637** LOPEZ MENGUAL, JOSE ANGEL 01/01/2019

***9778** LOZANO RODRIGUEZ, JESUS 01/01/2019

***5192** LUNA TOBARRA, JOSE DE 01/01/2019

***1183** MARIN BLAYA, ANTULIO 01/01/2019

***0764** MARTINEZ RAMIREZ, JOAQUIN 01/01/2019

***2807** MARTINEZ URIARTE, SARA 01/01/2019

***4564** MOLINA TORRES, ADELA MARIA 01/01/2019

***4819** MORALES LOPEZ, M ASUNCION N 01/01/2019

***3350** NARANJO TORNERO, JOSE 01/01/2019

***6123** NAVARRO ROCAMORA, FRANCISCA 01/01/2019

***4580** OLMO SARGET, MARIA DEL ROSARIO 01/01/2019

***4672** ORENES LOPEZ, M.ENCARNACION 01/01/2019

***4518** PARRA FERNANDEZ, MARIA PILAR 01/01/2019

***1768** PELLICER VALVERDE. MARIA DOLORES 01/01/2019

ANEXO I.  DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS Y FECHA DE CUMPLIMIENTO

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

20
 1

3:
00

:3
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
a1

7d
e1

7-
8e

bf
-7

f3
1-

25
bb

-0
05

05
69

b6
28

0



***4285** PEÑALVER RUIZ, JUANA PAULA 01/01/2019

***7998** PLAZA HERNANDEZ, CARMEN 01/01/2019

***9330** RAMON MARTINEZ, GREGORIO 01/01/2019

***2125** ROBLES GIMENEZ, RAMON 01/01/2019

***4603** ROCAMORA HURTADO, ANGELES 01/01/2019

***2018** ROMERA GAZQUEZ, MARCOS 01/01/2019

***2985** RUIZ CANO, ENRIQUE 01/01/2019

***4751** SALMERON MARTINEZ, SIXTO 01/01/2019

***4948** SANCHEZ ALCAZAR, ROSARIO MARIA 01/01/2019

***5649** SANCHEZ CAMPILLO, NATIVIDAD 01/01/2019

***0303** SANCHEZ MUÑOZ, LARIA PILAR 01/01/2019

***1845** SANCHEZ OLMOS, ROSARIO 01/01/2019

***4502** SANCHEZ ROS, PEDRO 01/01/2019

***5273** SANCHEZ TORRECILLAS, CIELOS 01/01/2019

***0303** SANZ PEREZ, RAUL 01/01/2019

***4448** SERNA CUELLO, JUAN ANTONIO 01/01/2019

***9466** TOLEDO HERRERA, MªSOLEDAD 01/01/2019

***2171** VALCARCEL SUSARTE, ANTONIA 01/01/2019

***1468** YELAMOS MARTINEZ, NOELIA 01/01/2019

***4688** ZAMORA NOGUERA, MARIA ANGELES 01/01/2019

***4461** ZORITA JIMENEZ, JOSE SALVADOR 01/01/2019

***4562** ZUÑEL BALLESTER, JOSE MANUEL 01/01/2019

***1021** ALIAGA LAENCINA ANA 31/01/2019

***9632** BALSALOBRE ROBLES FRANCISCO 31/01/2019

***4951** CANO HERNANDEZ JOSE 31/01/2019

***8838** CANO MARTINEZ, MARIA LUISA 31/01/2019

***4974** CASCALES NICOLAS, NOELIA 31/01/2019

***2871** FERNANDEZ GARCIA, INES MARIA 31/01/2019

***6166** LOPEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 31/01/2019

***8366** MARTINEZ MORENO, JOSE MIGUEL 31/01/2019

***2877** MORENO GOMEZ, CESAR 31/01/2019

***9724** MURIEL PULIDO, BEATRIZ 31/01/2019

***0366** PEÑAFIEL VERA, LAURA VANESSA 31/01/2019

***2820** SANCHEZ GALERA, JOSEFA BELEN 31/01/2019

***4546** SOMOZA SERRANO, MARTA 31/01/2019

***2169** TITZ PUERTA, MITIAM A. 31/01/2019

***5131** ZABALA BLAZQUEZ, MARTA 31/01/2019

***2732** CAMPOS SERRANO ANA 28/02/2019

***0763** MARTINEZ RABADAN, CLARA 28/02/2019

***5065** SANCHEZ ALCAZAR, ANA MARIA 28/02/2019

***4337** SANCHEZ MOYA, JOSE VICTOR 28/02/2019

***5005** APARICIO HERNANDEZ, DOLORES 31/03/2019

***2563** LAZARO SANCHEZ, ANTONIO JOSE 31/03/2019

***0263** GARCIA PEREZ, FRANCISCO JOSE 30/04/2019

***2026** NARDIZ CARLES, ROCIO 30/04/2019

***5174** COSTA PEREZ, ANA 31/05/2019

***7112** HERNANDEZ CANDELA, MARIA DEL CARMEN 31/05/2019

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

20
 1

3:
00

:3
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
a1

7d
e1

7-
8e

bf
-7

f3
1-

25
bb

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***8296** ALDAVERO MORALES, MARIA VICENTA

***3869** ALONSO LOPEZ, CRISTOBAL ANGEL

***1680** ANDREO GONZALEZ, JOSE ANTONIO

***4604** APARICIO MIGUEL, Mª DEL ROCIO

***6653** ARAGONES AYLLON, ANA MARIA

***6447** AROCA PARRA, PEDRO PABLO

***8995** BAEZA SERRANO, MARIA FUENSANTA

***8544** BARRETO FERNANDEZ, GINES

***3385** BURGOS ARAGON, ALICIA

***2944** BUSTOS COBOS, ANA BELEN

***0071** CALVO PONCE, MARIO

***8062** CANOVAS BARRANCOS, ISABEL

***1106** CASCALES JESUS, MARGARITA

***6805** CASTEJON BLAYA, ASENSIO

***3334** CERRILLO FRIAS, JOSE LUIS

***0997** COLL MARMOL, JESUS ANTONIO

***0785** CONESA FERRER, ANTONIO DOMINGO

***8604** CRESPO CARRILLO, SONIA

***4670** CRESPO GONZALEZ, JULIA

***1193** DELGADO TORRICO, ANTONIO

***4606** FERNANDEZ MARTINEZ, ADORACION

***3881** FERNANDEZ TOMAS, MARIA MARCELINA

***1734** GALLEGO RUIZ, JOAQUIN MARIA

***7303** GAMBIN IBAÑEZ, MARIA JOSE

***4802** GARCIA ARCOS, MARIA

***5140** GARCIA ARMAYOR, BERTA

***8627** GARCIA BELMONTE, EDUARDO

***5559** GARCIA GAMEZ, JOSEFA

***5976** GARCIA GARCIA, EPIFANIO

***4264** GARCIA HUESCAR, JOSE

***6546** GARCIA PARDO, FUENSANTA

***3605** GARCIA TOVAR, PILAR

***9812** GARCIA ZAMORA, ANTONIO

***1142** GARRIGOS YEPES, FRANCISCO JAVI

***9347** GOMEZ DIAZ, ROSA MARIA

***0563** GONZALEZ SERRANO, MARIANO

***0817** GRANADOS GARCIA, FRANCISCO ANTONIO

***2264** HENAREJOS CARRILLO, PABLO

***1616** HEREDIA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

***5728** HERNANDEZ CONESA, DIONISIO

***4264** HERNANDEZ MORENO, MARIA ANGELES

***4215** HIDALGO BARQUERO, JOSE

***4779** HUETE GARCIA Mª CRISTINA 

***6201** JORGE MARTINEZ, JOSE ANTONIO

***8370** JUAN AYALA, MANUEL DE

***7258** LAURET MARTINEZ, GABRIEL

***8104** LOPEZ HERNANDEZ, BEATRIZ

ANEXO II.  DOCENTES QUE NO CUMPLEN LOS REQUISITOS 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

20
 1

3:
00

:3
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
a1

7d
e1

7-
8e

bf
-7

f3
1-

25
bb

-0
05

05
69

b6
28

0



***2721** LOPEZ MOYA, JOSE

***0393** LOZANO LAX, MARINA

***1702** MADRID CONESA, TOMAS

***6761** MARCO ABELLAN, VANESSA

***2903** MARIN DE OLIVEIRA, LUIS MIGUEL

***2991** MARIN LABORDA, JACINTO

***7969** MARQUEZ LOPEZ, MARIA DE LA CRUZ

***6200** MARTINEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA

***9042** MARTINEZ GOMEZ, ALVARO

***5420** MARTINEZ MORENO, M.ROSARIO

***1844** MARTINEZ TAPIA, MARIA DEL MAR

***8797** MARTINEZ VICENTE, RICARDO

***2602** MAYOR DEL AMOR, DAVID

***2107** MORALES ESCRIBANO, JORGE

***7243** MORENO ALCAUCE, MANUEL

***2838** MORENO AMPOSTA, ANTONIA

***2952** MORENO BARBA, SUSANA DOLORES

***0113** MORENTE SANCHEZ, MARIA

***3111** MORILLAS GARCIA, ELISA MARIA

***5796** MOSCARDO ASENSIO, LUCIA

***2336** NAREJOS BERNABEU, ANTONIO FELIX

***2683** NAVARRO LOPEZ, JOSE ANTONIO

***8357** NAVARRO-SOTO MINGUEZ, TOMAS

***6552** NIETO OLIVARES, JOSEFA

***5858** NOVAL CLEMENTE, MERCEDES

***7062** OLIVARES SORIANO, JOSE PASCUAL

***9801** PEREIRA RECIO, MARINA

***9801** PEREIRA RECIO, MARINA

***6774** PEREZ VARGA, ANA

***8996** PLAZA HERNANDEZ, ANA

***0988** RIVES BENEITE, MANUEL JOSE

***4882** RODRIGUEZ SANCHEZ, PEDRO

***3278** ROJAS CARMONA, MARIA DEL MAR

***0574** ROMERO HOMAR, ALFONSO

***8051** RUBIN TORRADO, ANA CRISTINA

***6278** RUIZ JIMENEZ, M. SOLEDAD

***8042** RUIZ ROCAMORA, FRANCISCO JOSE

***6204** RUIZ RUIZ, JULIA

***0740** SAEZ ARRAEZ, OCTAVIO

***4242** SANCHEZ BALSALOBRE, MARIA ANGELES

***0263** SANCHEZ HIDALGO, CARLOS I.

***4413** SANCHEZ IRUELA, DANIEL

***9882** SANCHEZ JIMENEZ, JOSE

***8633** SANCHEZ MAIQUEZ, ANGEL

***2640** SANCHEZ PEINADO, MARIA CARMEN

***4679** SORIA GARCIA, MªSOLEDAD

***1274** SOTO MORENO, JUAN

***6234** TORRECILLAS LOZANO, FCA. ELENA

***7623** VALENCIANO SANCHEZ, LUIS MANUEL

***6148** VALERO ABRIL, PILAR

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

20
 1

3:
00

:3
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
a1

7d
e1

7-
8e

bf
-7

f3
1-

25
bb

-0
05

05
69

b6
28

0



***1872** VANESA LOPEZ ALVAREZ

***2208** VERA JEREZ, ANDRES

***6272** VIDAL GUARDIOLA, IGNACIO

***3528** VILLA BUENO, ESTHER

***8262** ZAPATA MARTINEZ, OSCAR

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

20
 1

3:
00

:3
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
a1

7d
e1

7-
8e

bf
-7

f3
1-

25
bb

-0
05

05
69

b6
28

0


